
Iepirkuma procedūras  

"Sadales transformatoru iegāde" (Id.Nr.IPR-66520) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-66520, ST 2021/19 (Iepirkumu uzraudzības 

biroja un Elektronisko iepirkumu sistēmas tīmekļvietnēs). 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

1.5. Vispārīgās vienošanās priekšmets: sadales transformatoru (CPV kods: 31170000-8) 
piegāde AS "Sadales tīkls". Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 2 iepirkuma daļās: 

− Daļa Nr.1 "Sadales transformatori 6-10,5/0,42 kV"; 

− Daļa Nr.2 "Sadales transformatori 21/0,42 kV". 

 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 
2021.gada 16.septembrī; 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2021.gada 
17.septembrī. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Mārtiņš Leimanis, Linda Stīpniece, Marija Sališa, Gunita 
Priede, Jānis Kozlovskis, Mārtiņš Grahoļskis. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2021.gada 26.jūlija Rīkojums Nr.171 
"Par komisijas izveidošanu iepirkuma procedūrai par sadales transformatoru iegādi 
(Id.Nr.IPR-66520)".  

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus  

komisijai): nav. 
 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2021.gada 2.novembra plkst.11:00. 
 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas:  

Nr. Pretendenti 

Piedāvājuma cena,  EUR bez PVN 
Daļai Nr.1 "Sadales 

transformatori 6-
10,5/0,42 kV" 

Daļai Nr.2 "Sadales 

transformatori 21/0,42 
kV" 

1. 
Hitachi Energy Estonia AS (ex ABB 
Power Grids Estonia AS) 

683 036.00 1 952 223.00 

2. SIA "ELKO"  731 910.00 2 078 230.00 

3. SIA "EnergoPro"  738 093.60 2 350 090.40 

4. 
Končar - Distribution and Special 
Transformers Inc. 

- 2 481 270.00 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektronisko 
iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv), 2021.gada 2.novembrī 
plkst.11:00, pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

 

http://www.eis.gov.lv/


2 

 

7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas saimnieciski visizdevīgākā 
piedāvājuma iesniedzējam katrā no daļām:  

− Daļā Nr.1 "Sadales transformatori 6-10,5/0,42 kV" - Hitachi Energy Estonia AS. 
Līgumcena: 683 036.00 EUR bez PVN; 

− Daļā Nr.2 "Sadales transformatori 21/0,42 kV" - Hitachi Energy Estonia AS. 
Līgumcena: 1 952 223.00 EUR bez PVN. 

7.2. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: transformatoru dzīvescikla izmaksas (TOC): 

Nr. Pretendenta nosaukums 

Dzīvescikla izmaksas (TOC), EUR bez PVN 

Daļa Nr.1 "Sadales 

transformatori 6-
10,5/0,42 kV" 

Daļa Nr.2 "Sadales 
transformatori 21/0,42 kV" 

1 
Hitachi Energy Estonia AS (ex 
ABB Power Grids Estonia AS) 

1 325 549.66 3 125 127.82 

2 SIA "Elko"  1 364 403.85 3 216 654.02 

3 SIA "EnergoPro"  1 380 607.26 3 526 416.76 

4 
Končar - Distribution and 

Special Transformers Inc. 
- 3 657 596.36 

 

7.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 
Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu piedāvājumu izvēles kritērijs ir saimnieciski 
visizdevīgākais piedāvājums, izvērtējot tikai 1 (vienu) kritēriju – dzīvescikla izmaksas 
(TOC). Dzīvescikla izmaksas tiek aprēķinātas katras daļas iekļautajai Preču pozīcijai.  

Pozīcijas dzīvescikla izmaksas tiek reizinātas ar pozīcijas norādīto kopējo iegādes 
apjomu. Daļas kopējās dzīvescikla izmaksas tiek aprēķināts, summējot visu daļā 
iekļauto pozīciju rezultātus. Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tiek atzīts un 
līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas piedāvājumam ar viszemākajām dzīvescikla 

izmaksām (TOC) katrā iepirkuma daļā. 
 

8. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav. 
 

    


